DE SERVICIO:435180306940

RMU:45645 18-03-22  FVC-090728 065 CFE

CUENTA:23DX15G050123670

LÍMITE DE PAGO:05 OCT 25

CORTE A PARTIR:06 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:RNX992

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:17 JUL 25-17 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$55,376

$55,376

(CINCUENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(CINCUENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:01/10/2025 14:24:07hrsCalle Allende67Santa AnitaTlaquepaqueTlaquepaqueJaliscoMexico45645

45645 18-03-22  FVC-090728 065 CFE